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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1564 LN TN 9.850 9.850 B

2 04-1639 LN LJ TN TJ 9.830 9.830 B

3 04-1561 LN TN LJ TJ 9.760 9.760 B

4 04-1536 LN LJ 9.710 9.710 B

5 04-1548 LN TN 9.660 9.660 B

6 04-1596 LN TN 9.630 9.630 B

7 04-1538 LN TN 9.530 9.530 B

8 04-1550 LN 9.530 9.530 B

9 04-1600 LN LJ 9.500 9.500 B

10 04-1511 LN TN 9.460 9.460 B

11 04-1507 LN LJ 9.450 9.450 B

12 04-1718 LN LJ TN TJ 9.450 9.450 B

13 MH-076 LN 9.410 9.410 B

14 04-1643 LN 9.400 9.400 B

15 04-1566 LN TN 9.380 9.380 B

16 04-1547 LN TN 9.360 9.360 B

17 04-1627 LN TN 9.330 9.330 B

18 04-1733 LN LJ 9.330 9.330 B

19 04-1666 LN TN LJ 9.310 9.310 B

20 04-1558 LN LJ TN TJ 9.280 9.280 B

21 04-1588 LN TN 9.280 9.280 B

22 04-1657 LN TN LJ TJ 9.260 9.260 B

23 04-1613 LN TN 9.210 9.210 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1585 LN 9.200 9.200 B

25 04-1630 LN TN LJ TJ 9.200 9.200 B

26 04-1729 LN LJ 9.150 9.150 B

27 04-1545 LN TN 9.150 9.150 B

28 04-1512 LN 9.130 9.130 B

29 04-1712 LN TN LJ TJ 9.130 9.130 B

30 04-1514 LN LJ 9.110 9.110 B

31 04-1649 LN TN 9.110 9.110 B

32 04-1713 LN 9.080 9.080 B

33 04-1574 LN LJ TN TJ 9.080 9.080 B

34 04-1581 LN TN 9.050 9.050 B

35 04-1660 LN TN LJ TJ 9.010 9.010 B

36 04-1635 LN 8.960 8.960 B

37 04-1502 LN LJ 8.930 8.930 B

38 04-1602 LN TN LJ TJ 8.900 8.900 B

39 CS-027 LN TN 8.900 8.900 B

40 04-1668 LN TN 8.880 8.880 B

41 04-1654 LN LJ TN TJ 8.860 8.860 B

42 04-1572 LN 8.850 8.850 B

43 04-1595 LN TN LJ TJ 8.850 8.850 B

44 04-1612 LN TN LJ 8.850 8.850 B

45 04-1621 LN TN 8.850 8.850 B

46 04-1570 LN LJ TN TJ 8.830 8.830 B

47 04-1509 LN TN 8.810 8.810 B

48 04-1532 LN TN 8.810 8.810 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 04-1601 LN TN LJ TJ 8.810 8.810 B

50 04-1638 LN LJ 8.780 8.780 B

51 04-1519 LN LJ 8.780 8.780 B

52 04-1513 LN LJ TN TJ 8.730 8.730 B

53 04-1541 LN LJ 8.710 8.710 B

54 04-1728 LN TN LJ TJ 8.710 8.710 B

55 04-1537 LN TN 8.710 8.710 B

56 04-1573 LN TN 8.700 8.700 B

57 04-1501 LN TN 8.700 8.700 B

58 04-1637 LN LJ 8.680 8.680 B

59 04-1743 LN TN LJ TJ 8.650 8.650 B

60 04-1697 LN 8.630 8.630 B

61 04-1527 LN 8.630 8.630 B

62 04-1608 LN LJ TN TJ 8.630 8.630 B

63 04-1734 LN LJ TN TJ 8.610 8.610 B

64 04-1554 LN TN 8.610 8.610 B

65 04-1603 LN LJ 8.610 8.610 B

66 04-1604 LN LJ TN TJ 8.600 8.600 B

67 04-1707 LN TN 8.600 8.600 B

68 04-1557 LN TN 8.600 8.600 B

69 04-1610 LN TN LJ TJ 8.600 8.600 B

70 04-1510 LN 8.580 8.580 B

71 04-1670 LN TN 8.550 8.550 B

72 04-1563 LN TN 8.550 8.550 B

73 04-1717 LN LJ TN TJ 8.540 8.540 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 04-1708 LN LJ 8.510 8.510 B

75 04-1544 LN TN 8.500 8.500 B

76 04-1524 LN TN 8.500 8.500 B

77 04-1609 LN TN LJ TJ 8.460 8.460 B

78 04-1684 LN LJ TN TJ 8.460 8.460 B

79 04-1736 LN LJ TN TJ 8.450 8.450 B

80 04-1731 LN TN 8.450 8.450 B

81 04-1523 LN TN 8.430 8.430 B

82 04-1711 LN LJ TN TJ 8.380 8.380 B

83 04-1652 LN TN 8.350 8.350 B

84 04-1617 LN TN 8.330 8.330 B

85 04-1562 LN TN 8.300 8.300 B

86 04-1658 LN LJ 8.300 8.300 B

87 04-1641 LN TN LJ TJ 8.260 8.260 B

88 MH-074 LN LJ TN TJ 8.250 8.250 B

89 04-1671 LN TN LJ TJ 8.230 8.230 B

90 04-1725 LN LJ TN TJ 8.230 8.230 B

91 04-1565 LN 8.210 8.210 B

92 04-1605 LN TN 8.180 8.180 B

93 04-1589 LN LJ 8.160 8.160 B

94 MH-064 LN LJ 8.130 8.130 B

95 04-1534 LN LJ TN TJ 8.130 8.130 B

96 04-1705 LN TN LJ 8.060 8.060 B

97 04-1551 LN TN 8.050 8.050 B

98 GJ-070 LN LJ 8.030 8.030 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

99 04-1583 LN TN 8.010 8.010 B

100 04-1542 LN TN 8.010 8.010 B

101 04-1662 LN LJ 8.000 8.000 B

102 04-1506 LN LJ TN TJ 7.980 7.980 B

103 04-1518 LN TN 7.980 7.980 B

104 04-1722 LN TN LJ TJ 7.960 7.960 B

105 04-1530 LN LJ 7.960 7.960 B

106 04-1735 LN LJ TN TJ 7.950 7.950 B

107 DV-040 LN LJ TN TJ 7.930 7.930 B

108 04-1508 LN TN 7.910 7.910 B

109 04-1647 LN 7.910 7.910 B

110 04-1673 LN TN 7.910 7.910 B

111 04-1521 LN TN LJ TJ 7.900 7.900 B

112 04-1593 LN 7.900 7.900 B

113 04-1683 LN TN 7.900 7.900 B

114 04-1592 LN LJ 7.870 7.870 B

115 04-1594 LN TN 7.860 7.860 B

116 04-1580 LN TN LJ 7.850 7.850 B

117 04-1614 LN TN 7.830 7.830 B

118 04-1549 LN TN LJ TJ 7.830 7.830 B

119 04-1699 LN TN 7.830 7.830 B

120 04-1531 LN LJ TN TJ 7.830 7.830 B

121 04-1529 LN TN 7.760 7.760 B

122 04-1706 LN TN LJ TJ 7.760 7.760 B

123 04-1578 LN 7.760 7.760 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

124 GJ-075 LN LJ 7.750 7.750 B

125 04-1540 LN TN 7.750 7.750 B

126 04-1659 LN TN LJ TJ 7.730 7.730 B

127 04-1740 LN LJ TN TJ 7.730 7.730 B

128 04-1504 LN LJ TN TJ 7.700 7.700 B

129 04-1546 LN LJ TN TJ 7.700 7.700 B

130 04-1616 LN LJ 7.700 7.700 B

131 MH-078 LN LJ TN TJ 7.660 7.660 B

132 04-1553 LN TN 7.630 7.630 B

133 04-1505 LN LJ 7.630 7.630 B

134 04-1693 LN LJ TN TJ 7.630 7.630 B

135 04-1701 LN TN 7.610 7.610 B

136 GJ-060 LN LJ 7.600 7.600 B

137 04-1710 LN LJ TN TJ 7.580 7.580 B

138 04-1525 LN TN LJ TJ 7.570 7.570 B

139 04-1663 LN TN 7.550 7.550 B

140 04-1687 LN TN 7.550 7.550 B

141 04-1516 LN LJ 7.530 7.530 B

142 04-1691 LN LJ 7.530 7.530 B

143 04-1590 LN TN 7.500 7.500 B

144 04-1629 LN LJ TN TJ 7.480 7.480 B

145 04-1559 LN TN LJ TJ 7.480 7.480 B

146 04-1661 LN TN LJ TJ 7.460 7.460 B

147 04-1582 LN TN LJ TJ 7.460 7.460 B

148 04-1679 LN LJ 7.450 7.450 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

149 04-1685 LN TN 7.430 7.430 B

150 04-1622 LN TN 7.430 7.430 B

151 04-1624 LN TN LJ TJ 7.430 7.430 B

152 04-1619 LN TN LJ TJ 7.410 7.410 B

153 04-1576 LN LJ 7.410 7.410 B

154 04-1648 LN 7.410 7.410 B

155 04-1703 LN TN LJ TJ 7.400 7.400 B

156 04-1522 LN TN 7.380 7.380 B

157 04-1636 LN 7.380 7.380 B

158 CS-046 LN TN LJ TJ 7.350 7.350 B

159 04-1597 LN TN 7.330 7.330 B

160 04-1682 LN LJ TN TJ 7.310 7.310 B

161 04-1696 LN LJ TN TJ 7.310 7.310 B

162 04-1539 LN LJ 7.310 7.310 B

163 04-1678 LN LJ 7.300 7.300 B

164 04-1721 LN TN 7.250 7.250 B

165 04-1675 LN TN LJ TJ 7.210 7.210 B

166 04-1732 LN TN LJ TJ 7.210 7.210 B

167 04-1726 LN TN LJ TJ 7.180 7.180 B

168 04-1664 LN TN 7.160 7.160 B

169 04-1653 LN LJ TN TJ 7.160 7.160 B

170 04-1702 LN LJ 7.150 7.150 B

171 04-1680 LN TN LJ TJ 7.150 7.150 B

172 04-1698 LN TN LJ TJ 7.130 7.130 B

173 04-1611 LN TN LJ TJ 7.110 7.110 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

174 04-1634 LN LJ TN TJ 7.110 7.110 B

175 04-1709 LN TN 7.100 7.100 B

176 04-1577 LN 7.050 7.050 B

177 04-1739 LN LJ 7.050 7.050 B

178 04-1642 LN TN 7.030 7.030 B

179 04-1535 LN LJ TN TJ 7.010 7.010 B

180 04-1575 LN TN LJ TJ 7.000 7.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1645 LN TN 6.980 6.980 B

2 04-1690 LN TN 6.960 6.960 B

3 04-1515 LN TN LJ TJ 6.950 6.950 B

4 04-1569 LN TN 6.900 6.900 B

5 04-1528 LN TN 6.880 6.880 B

6 04-1714 LN TN LJ TJ 6.850 6.850 B

7 CS-054 LN TN 6.830 6.830 B

8 04-1650 LN TN 6.800 6.800 B

9 04-1628 LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

10 04-1704 LN TN 6.760 6.760 B

11 04-1695 LN TN 6.760 6.760 B

12 04-1738 LN TN LJ 6.750 6.750 B

13 04-1556 LN TN 6.710 6.710 B

14 04-1651 LN TN 6.650 6.650 B

15 04-1686 LN TN LJ TJ 6.650 6.650 B

16 04-1646 LN TN 6.460 6.460 B

17 04-1700 LN TN LJ TJ 6.430 6.430 B

18 04-1644 LN TN 6.410 6.410 B

19 04-1633 LN TN LJ TJ 6.410 6.410 B

20 04-1606 LN TN LJ TJ 6.330 6.330 B

21 04-1715 LN TN LJ TJ 6.300 6.300 B

22 04-1719 LN TN 6.180 6.180 B

23 04-1640 LN TN 6.160 6.160 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1716 LJ 9.480 9.480 B

2 04-1618 LJ TJ 9.080 9.080 B

3 04-1543 LJ TJ 8.850 8.850 B

4 04-1567 LJ TJ 8.450 8.450 B

5 04-1665 LJ TJ LN TN 8.330 8.330 B

6 04-1586 LJ TJ 8.110 8.110 B

7 04-1560 LJ TJ 8.030 8.030 B

8 04-1623 LJ TJ LN TN 7.830 7.830 B

9 04-1741 LJ TJ LN TN 7.610 7.610 B

10 04-1571 LJ TJ 7.500 7.500 B

11 04-1568 LJ TJ 7.460 7.460 B

12 04-1689 LJ 6.980 6.980 B

13 04-1631 LJ TJ LN TN 6.960 6.960 B

14 04-1744 LJ 6.950 6.950 B

15 04-1620 LN LJ TN TJ 6.930 6.930 B

16 04-1727 LN LJ 6.910 6.910 B

17 04-1676 LN LJ TN TJ 6.850 6.850 B

18 04-1742 LJ LN 6.810 6.810 B

19 04-1552 LJ TJ 6.780 6.780 B

20 04-1533 LJ TJ LN TN 6.780 6.780 B

21 04-1625 LJ TJ 6.750 6.750 B

22 04-1520 LJ TJ 6.730 6.730 B

23 DV-034 LN LJ TN TJ 6.710 6.710 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1730 LJ TJ 6.630 6.630 B

25 04-1526 LN LJ 6.560 6.560 B

26 04-1587 LJ TJ LN TN 6.550 6.550 B

27 04-1503 LN LJ TN TJ 6.450 6.450 B

28 04-1598 LJ TJ 6.430 6.430 B

29 04-1688 LJ TJ LN TN 6.400 6.400 B

30 04-1579 LN LJ TN TJ 6.400 6.400 B

31 04-1669 LJ TJ 6.260 6.260 B

32 04-1615 LN LJ TN TJ 6.260 6.260 B

33 04-1656 LN LJ TN TJ 6.160 6.160 B

34 04-1737 LJ 6.110 6.110 B

35 04-1655 LJ LN 6.030 6.030 B

36 04-1692 LN LJ TN TJ 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 19.07.2021 PAGINA 13 DIN 24

7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1501 LN TN 8.700 8.700 B

2 04-1502 LN LJ 8.930 8.930 B

3 04-1504 LN LJ TN TJ 7.700 7.700 B

4 04-1505 LN LJ 7.630 7.630 B

5 04-1506 LN LJ TN TJ 7.980 7.980 B

6 04-1507 LN LJ 9.450 9.450 B

7 04-1508 LN TN 7.910 7.910 B

8 04-1509 LN TN 8.810 8.810 B

9 04-1510 LN 8.580 8.580 B

10 04-1511 LN TN 9.460 9.460 B

11 04-1512 LN 9.130 9.130 B

12 04-1513 LN LJ TN TJ 8.730 8.730 B

13 04-1514 LN LJ 9.110 9.110 B

14 04-1516 LN LJ 7.530 7.530 B

15 04-1518 LN TN 7.980 7.980 B

16 04-1519 LN LJ 8.780 8.780 B

17 04-1521 LN TN LJ TJ 7.900 7.900 B

18 04-1522 LN TN 7.380 7.380 B

19 04-1523 LN TN 8.430 8.430 B

20 04-1524 LN TN 8.500 8.500 B

21 04-1525 LN TN LJ TJ 7.570 7.570 B

22 04-1527 LN 8.630 8.630 B

23 04-1529 LN TN 7.760 7.760 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1530 LN LJ 7.960 7.960 B

25 04-1531 LN LJ TN TJ 7.830 7.830 B

26 04-1532 LN TN 8.810 8.810 B

27 04-1534 LN LJ TN TJ 8.130 8.130 B

28 04-1535 LN LJ TN TJ 7.010 7.010 B

29 04-1536 LN LJ 9.710 9.710 B

30 04-1537 LN TN 8.710 8.710 B

31 04-1538 LN TN 9.530 9.530 B

32 04-1539 LN LJ 7.310 7.310 B

33 04-1540 LN TN 7.750 7.750 B

34 04-1541 LN LJ 8.710 8.710 B

35 04-1542 LN TN 8.010 8.010 B

36 04-1544 LN TN 8.500 8.500 B

37 04-1545 LN TN 9.150 9.150 B

38 04-1546 LN LJ TN TJ 7.700 7.700 B

39 04-1547 LN TN 9.360 9.360 B

40 04-1548 LN TN 9.660 9.660 B

41 04-1549 LN TN LJ TJ 7.830 7.830 B

42 04-1550 LN 9.530 9.530 B

43 04-1551 LN TN 8.050 8.050 B

44 04-1553 LN TN 7.630 7.630 B

45 04-1554 LN TN 8.610 8.610 B

46 04-1557 LN TN 8.600 8.600 B

47 04-1558 LN LJ TN TJ 9.280 9.280 B

48 04-1559 LN TN LJ TJ 7.480 7.480 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 04-1561 LN TN LJ TJ 9.760 9.760 B

50 04-1562 LN TN 8.300 8.300 B

51 04-1563 LN TN 8.550 8.550 B

52 04-1564 LN TN 9.850 9.850 B

53 04-1565 LN 8.210 8.210 B

54 04-1566 LN TN 9.380 9.380 B

55 04-1570 LN LJ TN TJ 8.830 8.830 B

56 04-1572 LN 8.850 8.850 B

57 04-1573 LN TN 8.700 8.700 B

58 04-1574 LN LJ TN TJ 9.080 9.080 B

59 04-1575 LN TN LJ TJ 7.000 7.000 B

60 04-1576 LN LJ 7.410 7.410 B

61 04-1577 LN 7.050 7.050 B

62 04-1578 LN 7.760 7.760 B

63 04-1580 LN TN LJ 7.850 7.850 B

64 04-1581 LN TN 9.050 9.050 B

65 04-1582 LN TN LJ TJ 7.460 7.460 B

66 04-1583 LN TN 8.010 8.010 B

67 04-1585 LN 9.200 9.200 B

68 04-1588 LN TN 9.280 9.280 B

69 04-1589 LN LJ 8.160 8.160 B

70 04-1590 LN TN 7.500 7.500 B

71 04-1592 LN LJ 7.870 7.870 B

72 04-1593 LN 7.900 7.900 B

73 04-1594 LN TN 7.860 7.860 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 04-1595 LN TN LJ TJ 8.850 8.850 B

75 04-1596 LN TN 9.630 9.630 B

76 04-1597 LN TN 7.330 7.330 B

77 04-1600 LN LJ 9.500 9.500 B

78 04-1601 LN TN LJ TJ 8.810 8.810 B

79 04-1602 LN TN LJ TJ 8.900 8.900 B

80 04-1603 LN LJ 8.610 8.610 B

81 04-1604 LN LJ TN TJ 8.600 8.600 B

82 04-1605 LN TN 8.180 8.180 B

83 04-1608 LN LJ TN TJ 8.630 8.630 B

84 04-1609 LN TN LJ TJ 8.460 8.460 B

85 04-1610 LN TN LJ TJ 8.600 8.600 B

86 04-1611 LN TN LJ TJ 7.110 7.110 B

87 04-1612 LN TN LJ 8.850 8.850 B

88 04-1613 LN TN 9.210 9.210 B

89 04-1614 LN TN 7.830 7.830 B

90 04-1616 LN LJ 7.700 7.700 B

91 04-1617 LN TN 8.330 8.330 B

92 04-1619 LN TN LJ TJ 7.410 7.410 B

93 04-1621 LN TN 8.850 8.850 B

94 04-1622 LN TN 7.430 7.430 B

95 04-1624 LN TN LJ TJ 7.430 7.430 B

96 04-1627 LN TN 9.330 9.330 B

97 04-1629 LN LJ TN TJ 7.480 7.480 B

98 04-1630 LN TN LJ TJ 9.200 9.200 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

99 04-1634 LN LJ TN TJ 7.110 7.110 B

100 04-1635 LN 8.960 8.960 B

101 04-1636 LN 7.380 7.380 B

102 04-1637 LN LJ 8.680 8.680 B

103 04-1638 LN LJ 8.780 8.780 B

104 04-1639 LN LJ TN TJ 9.830 9.830 B

105 04-1641 LN TN LJ TJ 8.260 8.260 B

106 04-1642 LN TN 7.030 7.030 B

107 04-1643 LN 9.400 9.400 B

108 04-1647 LN 7.910 7.910 B

109 04-1648 LN 7.410 7.410 B

110 04-1649 LN TN 9.110 9.110 B

111 04-1652 LN TN 8.350 8.350 B

112 04-1653 LN LJ TN TJ 7.160 7.160 B

113 04-1654 LN LJ TN TJ 8.860 8.860 B

114 04-1657 LN TN LJ TJ 9.260 9.260 B

115 04-1658 LN LJ 8.300 8.300 B

116 04-1659 LN TN LJ TJ 7.730 7.730 B

117 04-1660 LN TN LJ TJ 9.010 9.010 B

118 04-1661 LN TN LJ TJ 7.460 7.460 B

119 04-1662 LN LJ 8.000 8.000 B

120 04-1663 LN TN 7.550 7.550 B

121 04-1664 LN TN 7.160 7.160 B

122 04-1666 LN TN LJ 9.310 9.310 B

123 04-1668 LN TN 8.880 8.880 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

124 04-1670 LN TN 8.550 8.550 B

125 04-1671 LN TN LJ TJ 8.230 8.230 B

126 04-1673 LN TN 7.910 7.910 B

127 04-1675 LN TN LJ TJ 7.210 7.210 B

128 04-1678 LN LJ 7.300 7.300 B

129 04-1679 LN LJ 7.450 7.450 B

130 04-1680 LN TN LJ TJ 7.150 7.150 B

131 04-1682 LN LJ TN TJ 7.310 7.310 B

132 04-1683 LN TN 7.900 7.900 B

133 04-1684 LN LJ TN TJ 8.460 8.460 B

134 04-1685 LN TN 7.430 7.430 B

135 04-1687 LN TN 7.550 7.550 B

136 04-1691 LN LJ 7.530 7.530 B

137 04-1693 LN LJ TN TJ 7.630 7.630 B

138 04-1696 LN LJ TN TJ 7.310 7.310 B

139 04-1697 LN 8.630 8.630 B

140 04-1698 LN TN LJ TJ 7.130 7.130 B

141 04-1699 LN TN 7.830 7.830 B

142 04-1701 LN TN 7.610 7.610 B

143 04-1702 LN LJ 7.150 7.150 B

144 04-1703 LN TN LJ TJ 7.400 7.400 B

145 04-1705 LN TN LJ 8.060 8.060 B

146 04-1706 LN TN LJ TJ 7.760 7.760 B

147 04-1707 LN TN 8.600 8.600 B

148 04-1708 LN LJ 8.510 8.510 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

149 04-1709 LN TN 7.100 7.100 B

150 04-1710 LN LJ TN TJ 7.580 7.580 B

151 04-1711 LN LJ TN TJ 8.380 8.380 B

152 04-1712 LN TN LJ TJ 9.130 9.130 B

153 04-1713 LN 9.080 9.080 B

154 04-1717 LN LJ TN TJ 8.540 8.540 B

155 04-1718 LN LJ TN TJ 9.450 9.450 B

156 04-1721 LN TN 7.250 7.250 B

157 04-1722 LN TN LJ TJ 7.960 7.960 B

158 04-1725 LN LJ TN TJ 8.230 8.230 B

159 04-1726 LN TN LJ TJ 7.180 7.180 B

160 04-1728 LN TN LJ TJ 8.710 8.710 B

161 04-1729 LN LJ 9.150 9.150 B

162 04-1731 LN TN 8.450 8.450 B

163 04-1732 LN TN LJ TJ 7.210 7.210 B

164 04-1733 LN LJ 9.330 9.330 B

165 04-1734 LN LJ TN TJ 8.610 8.610 B

166 04-1735 LN LJ TN TJ 7.950 7.950 B

167 04-1736 LN LJ TN TJ 8.450 8.450 B

168 04-1739 LN LJ 7.050 7.050 B

169 04-1740 LN LJ TN TJ 7.730 7.730 B

170 04-1743 LN TN LJ TJ 8.650 8.650 B

171 CS-027 LN TN 8.900 8.900 B

172 CS-046 LN TN LJ TJ 7.350 7.350 B

173 DV-040 LN LJ TN TJ 7.930 7.930 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

174 GJ-060 LN LJ 7.600 7.600 B

175 GJ-070 LN LJ 8.030 8.030 B

176 GJ-075 LN LJ 7.750 7.750 B

177 MH-064 LN LJ 8.130 8.130 B

178 MH-074 LN LJ TN TJ 8.250 8.250 B

179 MH-076 LN 9.410 9.410 B

180 MH-078 LN LJ TN TJ 7.660 7.660 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1515 LN TN LJ TJ 6.950 6.950 B

2 04-1528 LN TN 6.880 6.880 B

3 04-1556 LN TN 6.710 6.710 B

4 04-1569 LN TN 6.900 6.900 B

5 04-1606 LN TN LJ TJ 6.330 6.330 B

6 04-1628 LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

7 04-1633 LN TN LJ TJ 6.410 6.410 B

8 04-1640 LN TN 6.160 6.160 B

9 04-1644 LN TN 6.410 6.410 B

10 04-1645 LN TN 6.980 6.980 B

11 04-1646 LN TN 6.460 6.460 B

12 04-1650 LN TN 6.800 6.800 B

13 04-1651 LN TN 6.650 6.650 B

14 04-1686 LN TN LJ TJ 6.650 6.650 B

15 04-1690 LN TN 6.960 6.960 B

16 04-1695 LN TN 6.760 6.760 B

17 04-1700 LN TN LJ TJ 6.430 6.430 B

18 04-1704 LN TN 6.760 6.760 B

19 04-1714 LN TN LJ TJ 6.850 6.850 B

20 04-1715 LN TN LJ TJ 6.300 6.300 B

21 04-1719 LN TN 6.180 6.180 B

22 04-1738 LN TN LJ 6.750 6.750 B

23 CS-054 LN TN 6.830 6.830 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1503 LN LJ TN TJ 6.450 6.450 B

2 04-1520 LJ TJ 6.730 6.730 B

3 04-1526 LN LJ 6.560 6.560 B

4 04-1533 LJ TJ LN TN 6.780 6.780 B

5 04-1543 LJ TJ 8.850 8.850 B

6 04-1552 LJ TJ 6.780 6.780 B

7 04-1560 LJ TJ 8.030 8.030 B

8 04-1567 LJ TJ 8.450 8.450 B

9 04-1568 LJ TJ 7.460 7.460 B

10 04-1571 LJ TJ 7.500 7.500 B

11 04-1579 LN LJ TN TJ 6.400 6.400 B

12 04-1586 LJ TJ 8.110 8.110 B

13 04-1587 LJ TJ LN TN 6.550 6.550 B

14 04-1598 LJ TJ 6.430 6.430 B

15 04-1615 LN LJ TN TJ 6.260 6.260 B

16 04-1618 LJ TJ 9.080 9.080 B

17 04-1620 LN LJ TN TJ 6.930 6.930 B

18 04-1623 LJ TJ LN TN 7.830 7.830 B

19 04-1625 LJ TJ 6.750 6.750 B

20 04-1631 LJ TJ LN TN 6.960 6.960 B

21 04-1655 LJ LN 6.030 6.030 B

22 04-1656 LN LJ TN TJ 6.160 6.160 B

23 04-1665 LJ TJ LN TN 8.330 8.330 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1669 LJ TJ 6.260 6.260 B

25 04-1676 LN LJ TN TJ 6.850 6.850 B

26 04-1688 LJ TJ LN TN 6.400 6.400 B

27 04-1689 LJ 6.980 6.980 B

28 04-1692 LN LJ TN TJ 6.000 6.000 B

29 04-1716 LJ 9.480 9.480 B

30 04-1727 LN LJ 6.910 6.910 B

31 04-1730 LJ TJ 6.630 6.630 B

32 04-1737 LJ 6.110 6.110 B

33 04-1741 LJ TJ LN TN 7.610 7.610 B

34 04-1742 LJ LN 6.810 6.810 B

35 04-1744 LJ 6.950 6.950 B

36 DV-034 LN LJ TN TJ 6.710 6.710 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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